
 

 

                                                                                   

検 査 N o . 2 0 1 9 - 1 7 

                                                                                     平 成 3 1 年 6 月 

 

一時受託中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より『検査試薬が国内品質基準検査に不適

合となり納品に遅延が生じており、その原因については確認中である。その為、品質面に問題

が無いことを確認するまで、検査を一時受託中止する』旨の連絡がありました。 

つきましては、当社におきましても検査受託を一時中止とさせて頂きたくご案内申し

あげます。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申

しあげます。 

敬具 

 

記 
 

 一 時 受 託 中 止 項 目  

 

● グルカゴン （ＩＲＧ）    項目コード： ５９０８ 

 

 

 一 時 受 託 中 止 期 日  

 
 

即 日 

 
 
 
 
 
 

 


